



# C. L. Holding ApS

Danmarksvej 30F 1, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 71 97 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Christian Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | C. L. Holding ApS<br>Danmarksvej 30F 1<br>8660 Skanderborg<br><br>CVR-nr.: 36 71 97 37<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december         |
| <b>Direktion</b>          | Christian Leth, Møllegade 22, 1. th, 8660 Skanderborg   |
| <b>Revision</b>           | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Codefort Projects ApS, Skanderborg<br>Codefort SaaS ApS, Skanderborg<br>Codefort NPS ApS, Skanderborg<br>Gongon Invest ApS, Skanderborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i selskabets datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -12.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.378 mod 193.791 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der alene kommer indtægter når der udloddes udbytte fra tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-5.000</b>  | <b>-12.101</b> |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>-5.000</b>  | <b>-12.101</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0              | 209.867        |
| Andre finansielle indtægter                           | 4.743          | 12.045         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -48.219        | -16.020        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-48.476</b> | <b>193.791</b> |
| Skat af årets resultat                                | 10.098         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-38.378</b> | <b>193.791</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Overføres til overført resultat                       | 0              | 193.791        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -38.378        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-38.378</b> | <b>193.791</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |  | 2022                    | 2021                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |  |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         |  | 1.340.002               | 1.340.002               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  |  | <u>1.340.002</u>        | <u>1.340.002</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |  | <b><u>1.340.002</u></b> | <b><u>1.340.002</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |  | 119.744                 | 117.467                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |  | 353.175                 | 98.538                  |
| Tilgodehavender i alt                            |  | <u>472.919</u>          | <u>216.005</u>          |
| Likvide beholdninger                             |  | <u>9.213</u>            | <u>9.273</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>482.132</u></b>   | <b><u>225.278</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             |  | <b><u>1.822.134</u></b> | <b><u>1.565.280</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                                 | <u>229.259</u>          | <u>267.637</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>269.259</u></b>   | <b><u>307.637</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 8.125                   | 3.125                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 959.691                 | 1.044.527               |
| Selskabsskat                                      | 180.327                 | 93.115                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.750                  | 0                       |
| Anden gæld  | <u>313.982</u>          | <u>116.876</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.552.875</u>        | <u>1.257.643</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.552.875</u></b> | <b><u>1.257.643</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>1.822.134</u></b> | <b><u>1.565.280</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 267.637                  | 307.637        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -38.378                  | -38.378        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>229.259</b>           | <b>269.259</b> |

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 41.257        | 0             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 6.962         | 16.020        |
|  | <u>48.219</u> | <u>16.020</u> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkation for Codefort Projects ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S. Codefort Projects ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S udgør pr. 31. december 2022 i alt 5.180 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
